

**Протокол заседания комиссии №4/1
по объявлению №4
способом запроса ценовых предложений**

г.Павлодар

«06» февраля 2020 года

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Темиргалиев А.О.- заместитель
главного врача по ККМУ;

Члены комиссии:

Гуртова Т.В.– медсестра
лекарственного обеспечения;
Нургалиева А.Е. – и.о. главной
медсестры.

Секретарь комиссии:

Нуртазинова А.К. – специалист по
государственным закупкам

В соответствии с правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года №1729.

1. Краткое описание и цена, закупаемых товаров, их торговое наименование:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу (тенге)	Сумма
1	Вазофиксы №16	уп.	200	260	52 000,0
2	Шприцы 20,0	шт.	5 000	10	50 000,0
3	Шприцы 10,0	шт.	20 000	13,3	266 000,0
4	Шприцы 5,0	шт.	50 000	10	500 000,0
5	Ёмкость для сбора мочи 150 мл стер.	уп.	4 000	60	240 000,0
6	Повязка рулонная на нетканной основе Не менее 5см*100см	шт.	100	1272	127 200,0

7	Кружка Эсмарха	шт.	100	700	70 000,0
8	Ёмкость-контейнер для сбора мокроты для бак.пос(стерильный 45 мл) конусообразный	уп.	200	130	26 000,0
9	Пакет полиэтиленовый с замком и ярлыком не менее 700*800 мм А (чёрный).	шт.	20 000	39	780 000,0
10	Пакет с замком и ярлыком не менее 700*800 мм Б (жёлтый)	шт.	5 000	39	195 000,0
11	Бумажные полотенца с центральной вытяжкой держателя Рефлекс высота 19	уп.	300	2100	630 000,0
12	Перчатки сверхпрочные неопудренные размер М	уп.	10 000	326	3 260 000,0
13	Полотенца разовые № 200	уп.	1 000	1085	1 085 000,0
14	Лейкопластырь гипоаллергенный 3*500	уп.	400	304	121 600,0
15	Коробка предохранительная (для сбора и транспортировки медицинских отходов) жёлтые плотные с маркировкой на коробке 170*170*270 мм. Изготовлены из прочного 3-х слойного гофрокартона.	уп.	3 000	250	750 000,0
16	Фильтр для ОРУБ-н3-5 №12	шт.	50	10 165	508 250,0
17	Одноразовые ветоши для дезинфекции поверхностей № 100 размер 35*70 плотность 50 г/м2 в рулонах	уп.	600	4 720	2 832 000,0

2. Дата и время предоставления ценового предложения:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу (тенге)	Сумма
2	Шприцы 20,0	шт.	5 000	10	Не предоставлено ценовое предложение
3	Шприцы 10,0	шт.	20 000	13,3	Не предоставлено ценовое

					предложение
--	--	--	--	--	-------------

3. При отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

4. Согласно пункта 112 (абзац второй), в случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений представлено одно ценовое предложение, потенциальный поставщик в соответствии с пунктом 113 Правил представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

**Заместитель главного врача
по ККМУ:**

Темиргалиев А.О.

**Медсестра
Лекарственного
обеспечения:**



Гуртова Т.В

И.о. главной медсестры:

Нургалиева А.Е.

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм. (тысяч)	Сумма
1	Аспирин 100 мг	шт	100	380	37 000,0
2	Аспирин 50 мг	шт	500	50	25 000,0
3	Аспирин 100 мг	шт	2000	12,5	25 000,0
4	Аспирин 50 мг	шт	10 000	10	100 000,0
5	Глюкоза для инъекций 10% 100 мл	шт	1 000	80	80 000,0
6	Глюкоза для инъекций 5% 100 мл	шт	100	1 270	127 000,0
7	Глюкоза для инъекций 5% 100 мл	шт	100	1 270	127 000,0